

Munkebo Ældreidræt



Referat fra Generalforsamling den 20. februar 2024

Formanden bød velkommen, og der blev holdt et minuts stilhed for de medlemmer vi havde mistet i det forgangne år.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Niels Ole Jensen som dirigent og alle stemte for.

2. Formandens beretning for 2022

Formand Christian Laursen:

Så kom vi igennem endnu et forenings år.

Foreningens medlemstal ligger stabilt på omkring 120 betalende medlemmer. Igen i år har vi måttet tage afsked med en del medlemmer af forskellige årsager, heldigvis har vi kunnet byde velkommen til en del nye medlemmer, som vi håber finder sig godt tilpas i vores foreningsaktiviteter.

Vores faste ugentlige aktiviteter består af gymnastikken på gulv og af stolegymnastik, her mødes vi en ca 70/80 medlemmer. Herudover mødes et mindre hold om torsdagen til hhv. badminton og petanque.

Tidligere var der et mindre hold der cyklede tirsdag og torsdag, men det har der ikke været interesse for de sidste par år.

Efter den ugentlige gymnastik samles vi i mødelokalet til socialt samvær. Her synger vi et par sange fra højskolesangbogen, spiller amerikansk lotteri.

Overskuddet herfra går til økonomisk støtte til foreningens drift, herunder en lille opmærksomhed til vore instruktører, samt indkøb af diverse hjælpemidler. Vi har et solidt instruktørteam, som arbejder godt sammen om opgaverne, det er vi dem særdeles taknemmelige for. (medlemmerne klapper).

Ud over de faste ugentlige aktiviteter holder vi nogle faste arrangementer. Startende med sommerafslutning, der holdes i multiparken, her går vi en lille tur, - på turen er der indlagt et par småopgaver og det vindende hold får en lille præmie. Vi havde entreret med Banjo's pølsevogn og Alf var vært med lidt drikkevarer. Vi sang et par sange og hyggede os. Der deltog ca 70 medlemmer.

Vi startede gymnastikken efter ferien den 8.8.23.

Den årlige sommerudflugt gik til Fåborg og de Japanske haver den 22.8.23. Her deltog ca 70 medlemmer. Som medhjælp til at arrangere turen, vil vi rette en stor tak til Niels Ole og Henning for jeres hjælp til planlægning og gennemførelse af turen.

Ud over medlemskontingentet har foreningen modtaget tilskud fra Kerteminde kommune og "paragraf 18 midler", hvilket vi er meget taknemmelige for. Disse tilskud er god støtte til foreningens drift.

Vi må konstatere, at alt hvad vi skal foretage os, er blevet betydelig dyrere og skal vi forsætte vore aktiviteter på nuværende niveau, ser foreningen det nødvendigt at foreslå kontingentet hævet med kr. 50 årligt fra år 2025.

Vi har hjertestarter repetition i efteråret. Det mener vi er en vigtig ting at gentage engang årligt.

Som afslutning på året holdt vi julefrokost den 13.12.23 I år købte vi maden hos Brønks cafe.

Vi havde skiftet musiker. Det var der tilfredshed med.

Vi vil gerne sige tak til idrætshallens personale, og cafeen for den udviste service.

Samtidig skal der lyde en tak til bestyrelsen for det arbejde hver især udfører og for jeres positive indstilling og samarbejde.

Der skal endvidere lyde en tak til hver især af jer medlemmer for jeres positive opbakning og flotte fremmøde til foreningens aktiviteter.

Dirigenten Niels Ole Jensen takkede for beretningen, som **herefter blev enstemmigt godkendt.**

3. Forelæggelse af årsregnskabet samt godkendelse af årsregnskabet.

Kasserer Ketty Nielsen fremlagde årsregnskabet med gennemgang af alle poster.

4. Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

5. Budget for kommende år blev fremlagt af kasserer Ketty Nielsen

Budgettet og punktet der blev bebudet forhøjet med kr. 50 i kontingentforhøjelse til år 2025 blev enstemmigt godkendt.

6. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag

7. Valg af bestyrelse,

På valg til bestyrelsen er:

Alf Johansen (modtog genvalg)

Ketty Nielsen (modtog genvalg)

Bodil Eriksen (modtog genvalg)

Suppleanter til bestyrelsen er:

Solveig Rask (modtog genvalg)

Anni Plambeck (modtog valg)

Bilagskontrollanter er:

Ester Rasmussen (modtog genvalg)

Helle Reinholdt - nyvalg (modtog valg)

Suppleanter til bilagskontrollanter er:

Hanne Andersen (modtog genvalg)

Else Matzon - nyvalg (modtog valg)

8. Eventuelt

Else Matzon oplyste at hun ville starte stolegymnastikken om torsdagen også, hvor alle der normalt ikke går til stolegymnastik, også kunne få en ekstra gymnastik dag, ud over kun tirsdagen.

Referatet er godkendt den 5/3 2024

Bestyrelse:

Formand Christian Laursen

Christian Laursen

Næstformand Alf Johansen

Alf Johansen

Kasserer Ketty Nielsen

Ketty Nielsen

Sekretær Else Pedersen

Else Pedersen

Bestyrelsesmedlem Bodil Eriksen

Bodil Eriksen

Dirigent Niels Ole Jensen

Niels Ole Jensen